Российская Федерация

Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.10.2013г. № 2994

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель № 3450 от 06.11.2012 г. «Об утверждении городской целевой программы «Реализация молодежной политики  в городском округе  Кинель Самарской области » на 2013 - 2017 годы»»

(с изменениями от 24.05.2013 №1593, от 06.09.2013 №2635)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель № 3450 от 06.11.2012 г. «Об утверждении городской целевой программы «Реализация молодежной политики  в городском округе  Кинель Самарской области » на 2013 - 2017 годы»» (с изменениями от 24.05.2013 №1593, от 06.09.2013 №2635) следующие изменения:

1.1. В наименовании и в тексте слова «муниципальная целевая программа городского округа Кинель Самарской области» заменить словами «муниципальная программа городского округа Кинель Самарской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).

4.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.

Глава администрации                                                                  А.А.Прокудин
Ускова 21370

Москаленко 21698